РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Усть-Джегуты»
_________________________________________________________________________

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

      27.01.2022г.                                                                                               № 17

г. Усть-Джегута

О проекте зонирования Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»
при МБОУ «СОШ №5 г. Усть-Джегуты»

На основании приказа Министерства   образования и науки Карачаево-Черкесской Республики от 25.11.2021г. № 1005 «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций, на базе которых планируется создание и функционирование Центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2022году в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в Карачаево-Черкесской Республике»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить проект зонирования Центра (приложение 1 к настоящему приказу).

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[image: печати дл документов.jpg]

[bookmark: _GoBack]Приложение к приказу от 27.01.2022 г. № 17

ПРОЕКТ ЗОНИРОВАНИЯ
Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

1. Кабинет формирования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» по учебному предмету «Физика»
[image: ]

· Площадь кабинета – 45,7 кв.м

2. Кабинет формирования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»  по учебному предмету «Биология и химия»

[image: ]

· Площадь кабинета – 60,8 кв.м

image1.jpeg
X.III. Y3nenoBa

(/

_/%w

image2.png
= 2022 Duseckan, xummeckan u wonoruyeckan nabopatopwu - Microsoft Word

s | G pemews s Comw P peseswposswe  Gua  ABOW FneResderti B
‘ 5 , , 2 i -
Tmestewrc- 12 < A x| Aa | B K] AdB6BT Aab 4 nr
BerasuTs K K U - abe x, X WA - - Beswre.. 3aronoso.. Jaronoso.. Hasanwe Mogsaron.. Craoes.. , Uawewims —

71" Gopuar no ospasty

o i RS R AT AR T T T AR AR R S G S i &
| JaGopatopus no $puamke
E e ) e
o spans =
H ol N I ey e——
H OO OO g
E K ol
- O O 0™ o
o
J
= e R e | (@]
R o N
N OO O 04O 9 pre
B s
OO oo g T
N
[T — e e—
1 °
rparnug: 132 | Hncno c1os:96 | B pycani | [EEE S ®
o S0 ™ ek 20 Gl

image3.png
Wid9-0ls 2022 Duseckan, xummeckan u wonoruyeckan nabopatopwu - Microsoft Word =] & -

B oo | Sroe  Powcrocowms  Comn o Peusowposanne B ASOI FeReader i -@
- ) i A @i
B TmeshewRe-12 - A A Aar AwboBal AaB6B. Aasons AAD acsoe sasons | A Do
Berasute - 3 e3 e, 3aronoso. 3aronoso. {assame logzaron. na6oe .. _ VmennTs
ST oopuatno oepasy | K K U 7 abe X, X e 3 3 " Mogs cra6 = Mo | Iy Bugenurs -
sy0ep osuera wpuor Crum Pegaxtuposane
] O T A N A i 1| 5
Jaopatopus mo xmymm, Gmoormm
|
e -
P — Ceig
M e e e
u
o [e— x
i = TaGopascan
CICJ [J0J °
o
u
[ — 1 °
o x
= B
CT |
° (=] =
x
H =
o (=] [ - = |
£ e
1 [JCJ g
o o O o o ] B
P —— :
moaenesioh o T :
Crpannuai 132 | Hncro cros 93 | B pyccin | IEFE v

)| «

&

ol (S

ClOWlelz]

859 4 () el [ )